XAPAKTEPUCTUKH
OCcHOBHBIE XaPAKTEPHUCTHKH
MouHoCT, HOMUHAIBHAS, KBT:
MomHoCTh HOMUHATbHASL, KBA:
MoHOCTh MakcHMaibHas, KBT:
MomHoCTh MakcuManbHast, KBA:
Koadpuuenr mournocty, cos ¢:
Hanpsoxenue, B:

Konuuectro ¢a3

Yacrora, I'1g

HomuHanbHbIH TOK, A

Yacrora BparieHus, 00/MuH:
JIBurareanb

Mopens aBuraTens

MoiHoCcTh MakCUMabHas, KBT
CucremMa OXJIaXKICHHUS

FEMKOCTB CHCTEMBI OXITaXICHHS, T
FEMKOCTh MacisIHOM CHCTEMBI, 11
Yacrora BparieHus, 00/MUH
KomugectBo nmumuHIpos
Pacnonoxenue nuImHIPOB
Topsigok pabOTHI HUITHHIPOB
TaxkTHOCTEL ABUTATENS

Pabounii 06bEM aBUTATENS, I
CucreMa BIycKa BO3ayXa
JlnaMeTp UMIMHIpa, MM:

Xox mOpuIHs, MM:
Koaddurment cxxatns B UMITHHAPAX
Perynsitop 06opotos
Hanpspkenne nutanus, B:
ITycxoBoe ycTpoiicTso, B:

YV nenbHbli pacxoa TomauBa, r/kBT¥u:
Tun TorMBHOTO GHUIbTPa
Pexomenayemslii TN Maciia

Tun mMacistHOrO GubTpa

300
375
330
413
0,8
400
3
50
540
1500

WLG375
375
JKMAKOCTHAsI
45
40
1500
6
psiaHOE
1-5-3-6-2-4
6
12.9
Typbonannys ¢c OHB
135
150
17 : 1
DNeKTPOHHBIN
12
JNIEKTPOCTapTEP
<196
0JIHOPa30BbIil QUIBTP
SAE 15W40/10W30
0JTHOPa30BbIil QUIBTP

Ju3ennroiii reseparop AJl-300 (B mrymMo3aniuTHOM eBPOKOKYXe)

KonTpo.uiep

SI3bIk uHTEpdeiica KOHTpoILIepa

Junana3on pabounx Temmepatyp, °C
DyHKIUS 3a7epHKKH 3aITyCKa, OCTAaHOBKH
Bo03MOXXHOCTS 3aITycKa OT BHEIIHETO CUTHAJIA
Bo3moxxHOCTB cCOBMECTHOI paboTsl ¢ ABP
Hanpspxenune, B moctossHHOTO TOKA
KoHTponb TemriepaTypbt

KonTtponb faBieHus macia

KoHTponb ypoBHs ToIUIHBa

KonTtpons HanpsbkeHust o pazam

KonTtponb cuisl Toka no azam

KonTtpons MomtHoCcTH

KonTpons yactoTsr

KoHTponb HanpshKEHUs! 3apsITHOTO reHepaTopa
KoHTponb 1 puKcarys KoJIu4ecTBa 3ayCcKoB
Kontpons u dukcaiys HapaboTKu MOTOYACOB
Kontpomb u dhukcaiys Bipab0TaHHON MOIIHOCTH
I'enepartop

Tun reaeparopa

Yucno (a3 reneparopa

TTocTosiHHast MOIIHOCTE, KBT:

Cucrema BO30YKICHHS

Hanpsokenue, B:

HomuHanbHbIH TOK, A:

Yacrora rereparopa, [ '

KIIA, %

lar o6MoTKH

KosnnuecTBo OMOPHBIX MOAMIUITHUKOB

Knacc 3amumtsl 0OMOTKHA

Crenenn U30JIAIHN

daxTop MOIHOCTH (COS @)

Jlnamna3oH peryaupoBKu HanpspkeHus (£ %)
Perynsarop nanpsoxeHus

pycckuit
-15+55
€cTb
€ecTb
ecTb

CHHXPOHHBIN OeCIIETOUHBII
3
300
SHUNT
400
540
50
91
2/3
1
P21
H
0,8
+-5%
9MEeKTPOHHBIHI
ecThb
ecThb

3230
3900
1300
2150

AKKyMYJIsITOpHast 6aTape;1, TIIYHIUTENIb, 3alIpaBjI€eHa MacJiOM U aHTI/I(prI?:OM, nacnopT

10 000
1 rox winu 1000 MoTodacoB

YV nenbHbliA pacxox Macna, r/kBr¥u: <0.7 ABTomaru4eckuii BonpTax peryisrop (AVR)
VYposens myma, dB 90 TpaudopmaTopsr Toka
TonauBHas cucTeMa Macco-radapuTHble XapaKTepUCTHKH
Twun TormBa U3ENIbHOE Macca, kr:
O0BEéM ToruHBHOTO Oaka, (Jac) 8-10 JnuHa, MM:
Pacxox Torumsa npu 50% MomHOCTH, Ji/9ac 40,61 IIupuna, mm:
Pacxox Torumsa nipu 75% MomHOCTH, J1/9ac 60,92 Bricora, mm:
Pacxox Torumsa mpu 100% MomiHOCTH, J1/9aC 81,22 Kommiexramus
DJIeKTpHYecKasi cHCTeMa
Craprep 5J1EKTPUYECKHIL U TeXHUYECKask JOKYMEHTaHsI
JlaTuMk aBJeHMs Maclia ¥ ypoBHsI JIOTUTHBA ecTh
Jlatuuk Temrieparyphl/lieperpesa oxJi. XHUIKOCTH ecTh
YCTpoiCTBO aBTOMATHYECKOH OCTAaHOBKU ecThb
Knormka aBapuiiHO# 0ocTaHOBKH €CThb Morto pecypc, MOTO/49aCOB:
3apsHbINA reHepaTop COOCTBEHHBIX HY K] ecThb TapanTus, cpok
Perne perynstopa HanpsHKeHHS ecTh
Yeprexu AJl-300-D (B H1IyMO3aIIMTHOM €BPOKOIKYyXe)
1300 3800
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http://www.dgufregat.ru/



